rund 12-teilig quadratisch 8-teilig exzentrisch 8-teilig
Auffällige Sonnenschirme in Trichterform . Sonnenschirme einmal anders ge-
dacht. Die aus der Natur abgeleitete Form der Trompeten-Sonnenschirme (auch
Trichterschirme genannt) sorgt garantiert für Aufmerksamkeit und ein beson-
deres Ambiente. Das ansprechende Design des Tichterschirms geht einher mit
zuverlässiger Technik und hochwertigen Materialien. So setzen wir bei der
Bespannung wetterfestes, lichtechtes und wasserdichtes Polyestergewebe ein.
Bei den Streben verwenden wir hochbelastbare Glasfaser-Profile (GFK). Der
Mast mit einem Durchmesser von 76/110 mm ist aus Aluminium, Silber eloxiert.
Größen
400 bis 800 cm (Sondermaße auf Anfrage)
Bedienung
Kurbelantrieb mit Schnell-Hubsystem
Druck
Siebdruck
Gestell
WEBA®-Markengestell, Mast 1-teilig aus Aluminium, Streben  aus nahezu
unzerbrechlichen Glasfaser-Profilen (GFK).
PLUS-Ausstattung: Gelenke aus stranggepressten Aluprofilen,
gefräste Endstücke aus Alu, massives Aluminiumsternteil.
Bespannung
Lieferbar in PolySun (Standard) und weiteren Materialien.
Die Farben und Details dazu finden Sie auf den Seiten 10 - 11.
Trichter-Line
Bez. Typ Grösse Plus- Form Arme Arme Farbe Mast
 cm Paket  Anzahl mm Gestell Ø
WTK-400     400     ja rund     8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-500     500     ja rund     8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-600     600     ja rund     8     GFK 20 x 45 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-700     700     ja rund     12    GFK 20 x 45 x 6     eloxiert     110 mm
WTK-800     800     ja rund     12    GFK 20 x 45 x 6     eloxiert     110 mm
WTK-Q300     300 x 300     ja quadratisch     8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-Q400     400 x 400     ja quadratisch     8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-Q500     500 x 500     ja quadratisch     8     GFK 20 x 45 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-Q600     600 x 600     ja quadratisch     12    GFK 20 x 45 x 6     eloxiert     110 mm
WTK-Q700     700 x 700     ja quadratisch     12     GFK 20 x 45 x 6          110 mm
WTK-400 EXZ     400     ja oval-exzentrisch    8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-500 EXZ     500     ja oval-exzentrisch     8     GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     76 mm
WTK-600 EXZ     600     ja oval-exzentrisch     10   GFK 20 x 30 x 6     eloxiert     110 mm
37